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БРОЈ НА ДЕЛ AD005-00E

ПРОИЗВОДИТЕЛ NVE Corporation

ОПИС MAGNETIC SWITCH OMNIPOLAR 8MSOP

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 4.5 V ~ 30 V

ТЕСТ СОСТОЈБА -40°C ~ 125°C

ТЕХНОЛОГИЈА Hall Effect

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ 8-MSOP

СЕРИЈА AD

ОПСЕГ НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ ±5mT Trip, ±2.5mT Release

ПОЛАРИЗАЦИЈА Either

ПАКУВАЊЕ Tube

ПАКЕТ / ДЕЛО 8-TSSOP, 8-MSOP (0.118", 3.00mm Width)

ТИП НА ИЗЛЕЗ Open Collector

РАБОТНА ТЕМПЕРАТУРА -40°C ~ 125°C (TA)

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 1 (Unlimited)

ПРОИЗВОДИТЕЛ СТАНДАРДНО ВОДЕЧКО ВРЕМЕ 7 Weeks

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

ФУНКЦИЈА Omnipolar Switch

КАРАКТЕРИСТИКИ -

ДЕТАЛЕН ОПИС Digital Switch Omnipolar Switch Open Collector Hall Effect 8-MSOP

СТРУЈА - НАБАВКА (МАКС) 4.5mA

СТРУЈА - ИЗЛЕЗ (МАКС) 20mA

AD005-00E
Број на дел: AD005-00E

Производител / марка: NVE Corporation

Опис на производот MAGNETIC SWITCH OMNIPOLAR 8MSOP

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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ПОНУДИ

Спецификации на AD005-00E
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

AD004-00

Производители:  NVE Corporation

Опис:  MAGNETIC SWITCH OMNIPOLAR 8MSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

AD020-02E

Производители:  NVE Corporation

Опис:  MAGNETIC SWITCH OMNIPOLAR 8SOIC
На залиха:  Out stock

RFQ

AD004-00E

Производители:  NVE Corporation

Опис:  MAGNETIC SWITCH OMNIPOLAR 8MSOP
На залиха:  861 pcs

RFQ

AD005-02E

Производители:  NVE Corporation

Опис:  MAGNETIC SWITCH OMNIPOLAR 8SOIC
На залиха:  Out stock

RFQ

AD005-00

Производители:  NVE Corporation

Опис:  MAGNETIC SWITCH OMNIPOLAR 8MSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

AD021-02E

Производители:  NVE Corporation

Опис:  MAGNETIC SWITCH OMNIPOLAR 8SOIC
На залиха:  Out stock

RFQ

AD006-00E

Производители:  NVE Corporation

Опис:  MAGNETIC SWITCH OMNIPOLAR 8MSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

AD021-00E

Производители:  NVE Corporation

Опис:  MAGNETIC SWITCH OMNIPOLAR 8MSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

AD020-00E

Производители:  NVE Corporation

Опис:  MAGNETIC SWITCH OMNIPOLAR 8MSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

AD020-00

Производители:  NVE Corporation

Опис:  MAGNETIC SWITCH OMNIPOLAR 8MSOP
На залиха:  Out stock

RFQ

AD006-02E

Производители:  NVE Corporation

Опис:  MAGNETIC SWITCH OMNIPOLAR 8SOIC
На залиха:  Out stock

RFQ

AD004-02E

Производители:  NVE Corporation

Опис:  MAGNETIC SWITCH OMNIPOLAR 8MSOP
На залиха:  Out stock

RFQ
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